
N. 06 REG. DELIB. 
 
 
 

CASA DI RIPOSO “SAN GIOVANNI BATTISTA” 

 

Montebello Vicentino 
 
 

--- oOo --- 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
OGGETTO: presa d’atto rinnovo dell’accordo contrattuale per la definizione dei rapporti giuridici ed economici 

tra l’azienda ULSS 8 Berica e il Centro Servizi “Casa di Riposo San Giovanni Battista” ai sensi della DGR n. 
1231/2018.   

 
L’ANNO DUEMILAVENTIDUE   ADDI’   DICIOTTO 

DEL MESE DI FEBBRAIO               ALLE ORE 16,45 

 
NELLA CONSUETA SALA DELLE ADUNANZE PER DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE, CON INVITI DIRAMATI IN DATA 14.02.2022 E’  
RIUNITO IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA CASA DI RIPOSO “SAN GIOVANNI BATTISTA”. 

 
ESEGUITO L’APPELLO RISULTANO: 

 

PRESENTI ASSENTI 

GIUSTIFICATI 

ASSENTI 

INGIUSTIFICATI 

1) FABIO NICOLETTI   SI  

2) FRANCO CUMERLATO SI   

3) LUCIA MARIA ARGUELLO  SI   

4) ANITA PERLOTTO SI   

5) ROBERTA SINICO SI   

 
 
ASSISTE ALLA SEDUTA LA SIG.RA GABRIELLA D.SSA FLORIAN – SEGRETARIO/DIRETTORE REGGENTE DELL’ENTE. 
 
IL SIG. FRANCO DOTT. CUMERLATO, NELLA SUA QUALITA’ DI VICE-PRESIDENTE, ASSUME LA PRESIDENZA E RICONOSCIUTA 
LEGALE L’ADUNANZA, DICHIARA APERTA LA SEDUTA. 

  



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

PREMESSO che l’accordo contrattuale fra la nostra Casa di Riposo “San Giovanni Battista” e l’ULSS n. 8 Berica, 

relativa all’assistenza sanitaria a favore delle persone ospiti in questo Istituto in condizioni di non autosufficienza, 

è scaduta il 28.10.2021, pur continuando lo stesso a produrre i suoi effetti fra le parti sino alla sottoscrizione del 
successivo accordo; 

PRECISATO che l’accordo contrattuale tra l’ULSS n. 8 Berica e la Casa di Riposo quale centro di servizi, si configura, 
nell’ambito della programmazione Socio-Sanitaria Regionale, come fondamentale strumento operativo per 
l’integrazione con i servizi erogabili dalle strutture residenziali per persone non autosufficienti non assistibili a 
domicilio; 

VISTO che la Giunta Regionale Veneta, con deliberazione n. 1231 del 14 agosto 2018 ha approvato il nuovo 

schema di accordo contrattuale per la definizione dei rapporti giuridici ed economici tra i Centri di Servizi e le 
Aziende ULSS, sostituendo il precedente introdotto con provvedimento n. 1438 del 5 settembre 2017; 

RICORDATO, altresì, che la medesima disposizione impegna le Amministrazioni ad attivare tale procedura per il 

proprio settore di attività, dettando nel contempo le modalità da applicare per il collocamento in esubero del 

personale eccedente e/o in soprannumero ai fini della loro ricollocazione presso altre Amministrazioni ovvero, in 

caso di esito negativo, alla risoluzione del rapporto di lavoro; 

VISTO il testo dell’accordo, allegato alla presente Deliberazione, approvata dal Direttore Generale dell’ULSS n. 8, 

con Deliberazione n. 1906 del 28.10.2021 e la nota via PEC – ns. Prot. nr. 00001358/00 del 10.11.2021 con la 

quale ne è stata disposta la validità a decorrere dal 01.11.2021 e fino al 31.10.2022; 

PRECISATO che due copie dello stesso saranno restituite alla Direzione Generale dell’ULSS 8 Berica sottoscritte 

dal Presidente quale Rappresentante Legale dell’Ente e una di queste sarà inviata a questo Ente sottoscritta dal 
Direttore Generale della citata ULSS; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Visti gli artt. 5,14 dell’accordo contrattuale per la definizione dei rapporti giuridici ed economici tra l’azienda ULSS 

8 Berica e il Centro Servizi “Casa di Riposo San Giovanni Battista”; 

Visto l’allegato schema di contratto fra il Centro Servizi “Casa di Riposo San Giovanni Battista” e  l’azienda ULSS 8 
Berica”; 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 

D E L I B E R A 

 

1° di approvare facendo proprie le considerazioni in premessa riportate e qui intese come integralmente 
riportate di cui costituiscono parte integrante e sostanziale; 

2° di prendere atto ed accettare l’accordo contrattuale per la definizione dei rapporti giuridici ed economici 
tra l’l’Azienda Unità Locale Socio Sanitaria n° 8 Berica e la Casa di Riposo “San Giovanni Battista”, secondo 
quanto specificato in premessa e deliberato dal Direttore Generale dell’ULSS n. 8 Berica con provvedimento 
n. 1906 del 28.10.2021, nel testo allegato alla presente deliberazione; 



3° di precisare che l’accordo decorre dal 01.11.2021 fino al 30.10.2022; 

4° di provvedere alla pubblicazione legale del presente atto all'albo elettronico nel sito istituzionale dell'ente 
per gli adempimenti in materia di pubblicità legale degli atti. 

==== 000 ==== 


